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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                           ЌОР - ЗБОР
ВЛАДО БУЧКОВСКИ

ЌОР - ЗБОР
ВЕСНА ЈАНЕВСКА

ВИЦОТЕКА

Пее во хор, ама само соло пар-
тии.

На својата мудрост внимателно 
додавај ја туѓата глупавост.

На секое стадо неговата црна 
овца.

Се продаваше на двете страни. 
"Заради рамнотежа на духот!" - 
зборуваше тој.

Отишол бившиот министер за 
земјоделие во "неговиот" Велес и 
додека пијат ж'та со пријателот, му 
се жали:

-Ах, мислам дека голема грешка 
направија што не ме ставија во 
новата Влада.

-Слушај, ич да не се секираш 
за тоа... хик..., најди си еден 
добар адвокат и право на суд - го 
посоветувал пријателот.

АКО ПОГЛЕДНЕТЕ ВО ПАРЛАМЕНТОТ, ЌЕ 
ВИДИТЕ ДЕКА НАШИОТ ГОЛЕМ ВОДАЧ НЕ Е 
САМО ЗА ДЕЛЕЊЕ, ТУКУ И ЗА СОБИРАЊЕ.

ОВАА НОВА ГОДИНА Е ПОСЛЕДНА ШТО 
МАКЕДОНЕЦОТ ЈА ДОЧЕКУВА ДОМА, ОД 
ИДНАТА ЕВРОПА ЌЕ БИДЕ НАША!

Вистинскиот непријател ни ко-
гаш  нема да те напушти.

СЕГА МИ Е ПОЈАСНО 
ЗОШТО СЕ ВИКА ХОТЕЛ 
"РОСНО ЦВЕЌЕ"


